
UCHWAŁA NR 89/420/2016
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego
„Mieszko AD…” w dziedzinie kultury

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.
z 2016 r., poz. 814) oraz § 5 Regulaminu przyznawania dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „Mieszko AD 
…” w dziedzinie kultury, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/192/2016 Rady Powiatu Raciborskiego
z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego 
„Mieszko AD…” w dziedzinie kultury (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 3651)

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „Mieszko AD…”
w dziedzinie kultury, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr 58/247/2015 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 15 grudnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „Mieszko AD …”
w dziedzinie kultury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Markowi Kurpisowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

RADCA PRAWNY

Lidia Chrzan

STAROSTA

Ryszard Winiarski

Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem Uchwały Nr XX/192/2016 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia
23 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego 
„Mieszko AD…” w dziedzinie kultury, która określiła szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagrody, 
celowym staje się przyjęcie do realizacji Uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia wzoru 
wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „Mieszko AD…” w dziedzinie kultury.

W związku z powyższym, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe
i uzasadnione.

 

KIEROWNIK REFERATU EDUKACJI,  
KULTURY I SPORTU

Danuta Miensopust

WICESTAROSTA

Marek Kurpis

Strona 2



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 89/420/2016 

Zarządu Powiatu Raciborskiego 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE DOROCZNEJ NAGRODY  

STAROSTY RACIBORSKIEGO „MIESZKO AD …”  

W DZIEDZINIE KULTURY 
 

 

 

1. Dane wnioskodawcy. 
 

1. nazwa, adres, telefon kontaktowy (§ 4, pkt 1) - 5)  Regulaminu przyznawania dorocznej Nagrody Starosty 

Raciborskiego „Mieszko AD …” w dziedzinie kultury). 

 

 

 

 

 

 

 

2. imiona, nazwiska pełnoletnich mieszkańców Powiatu Raciborskiego.  

Tylko w przypadku 15-sto osobowej grupy zgłaszającej kandydaturę (§ 4, pkt 6) Regulaminu 

przyznawania dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „Mieszko AD …” w dziedzinie kultury). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________  

Lp. Imię i Nazwisko Oświadczenie Podpis 

1. 
 Oświadczam, że jestem pełnoletnią/im 

mieszkanką/ńcem Powiatu Raciborskiego 

 

2. 
 Oświadczam, że jestem pełnoletnią/im 

mieszkanką/ńcem Powiatu Raciborskiego 

 

3. 
 Oświadczam, że jestem pełnoletnią/im 

mieszkanką/ńcem Powiatu Raciborskiego 

 

4. 
 Oświadczam, że jestem pełnoletnią/im 

mieszkanką/ńcem Powiatu Raciborskiego 

 

… 
   

Strona 3



 

2. Informacje o kandydacie do Nagrody. 

 

 

3. Opis działalności kandydata, wraz z udokumentowaniem ponadlokalnego 

charakteru jego osiągnięć  
(m.in. opinie, dyplomy, informacje prasowe, zdjęcia, katalogi, wydawnictwa). 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

PIECZĄTKA I PODPIS WNIOSKODAWCY 

  

 
Imię: ______________________________________________________________________________________________________ 

Nazwisko: _________________________________________________________________________________________________ 

Nazwa podmiotu: _________________________________________________________________________________________ 

Adres : __________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

Telefon kontaktowy: _______________________________________________________________________ 

Adres poczty elektronicznej: ______________________________________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Strona 4



 

4. Wyrażenie woli kandydata: 
1) wyrażam zgodę na kandydowanie, 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb funkcjonowania rozstrzygnięcia 

przyznania dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego „MIESZKO AD …” w dziedzinie kultury zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922). * 
 

 
 
 

___________________________________ 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA 

 
 
 

________________________________ 

PODPIS KANDYDATA 

 
* dotyczy osób fizycznych.  

 

5. Opinia Kapituły. 
 

 
_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

___________________________________ 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA 

 

 

_______________________________ 

PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO KAPITUŁY 

 
6. Decyzja Starosty. 
 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________  

 
 

 

 

___________________________________ 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA 

 

 
 
 
 

_______________________________________ 

PODPIS  STAROSTY 

 

KIEROWNIK REFERATU EDUKACJI, 

KULTURY I SPORTU 

 

Danuta Miensopust 

STAROSTA 

 

Ryszard Winiarski 

 Strona 5




